様式例 ※実際はすべて黒字で記入してください。

承 諾 書

○○年○○月○○日

奈良県知事 殿

             土地所有者 住 所  奈良県北葛城郡広陵町○○○○○

氏名等  広陵 花子 ㊞

 今回、下記のとおり計画しています土木工事について、土地所有者である私はこれを承

諾します。

記

申請者 住   所  奈良県北葛城郡広陵町○○○○○

      氏 名 等  広陵 太郎

     所有地住所  奈良県北葛城郡広陵町○○○○○

     所有地面積  ○○○○ ㎡

     工事の内容  一戸建て専用住宅新築工事

決まった様式はあり

ません。会社独自の

ものがあればそれを

ご使用ください。

平成 31年４月１日から

変更されました。

押印が必要

です。